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     HEMATOLOJİ BİLİM DALI TEDAVİ ve TAKİP FORMU
	Ad-soyad: MEMET YAYUR
	Tanı:  BEYİN LENFOMA

	Yaş / Cins: 66/E
	Tedavi: KALSİYUM FOLİNAT

	Tanı tarihi:
	Kür aralığı: 

	Tedaviye başlama zamanı:
	Kür sayısı: 

	  Vücut yüzeyi:…………1,87..…….m2                  (boy:……168……cm,       ağırlık:……77……..kg)

	Tedavi günleri
	Tarih
	Methotrexate

        3.5 g  m2 / gün


	Kalsiyum folinat

   *4x 40 mg/m2  

 **4 x 25 mg/m  
	
	Antibiyotik
	Transfüzyon
	         ATEŞ C0
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	I.  Methotrexat tedavisinden önce 500 cc % 5 dekstroz içerisinde 2 ampul sodyum bikarbonat konulacak ve 4 saate verilecek

II. Methotrexate: Toplam….…6,5…..g methotrexate 500 ml NaCl içerisinde 2-3 saatte gidecek şekilde verilecek (1.gün)

III. Methotrexat tedavisinden sonra 1000 cc % 5 dekstroz içerisinde 2 ampul sodyum bikarbonat konulacak ve 10 saate verilecek ( 2-3 gün )
IV. Kalsiyum folinat: Metotreksat infüzyonu bitiminden 12 saat sonra başlanacak ve 6 saat ara ile (günde 4 kez) 4- 5 gün süre ile verilecek. Kalsyum folinat her seferde 100 ml 0,9 NaCl veya % 5 dekstroz içerisinde 15–30 dakikada infüzyon şeklinde verilecek.


